MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RONDÔNIA

PORTARIA Nº 198, DE 28 DE OUTUBRO DE 2016

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RONDÔNIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno do

Ministério Público Federal, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo indicados para exercerem as atribuições de

PREGOEIROS dos procedimento licitatórios, na modalidade de Pregão, no âmbito da Procuradoria

da República no Estado de Rondônia:

a) JAKSON BARBOSA ALVES, matrícula 23159;

b) EDIVAN ALVES LIMA, matrícula 21388;

c) ULISSES CLEMENTE DOS SANTOS SILVA, matrícula 3662 Art. 2º. Designar

os servidores  abaixo indicados para comporem a EQUIPE DE APOIO, destinada a  subsidiar  e

prestar assistência aos Pregoeiros, no âmbito da Procuradoria da República no Estado de Rondônia:

a) JAKSON BARBOSA ALVES, matrícula 23159;

b) EDIVAN ALVES LIMA, matrícula 21388;

c) FRANCISCO DAS CHAGAS SERAFIM DE SOUSA JUNIOR, matrícula 21391.

c) ULISSES CLEMENTE DOS SANTOS SILVA, matrícula 3662

Art. 3º. Revogam-se eventuais disposições em contrário.

Dê-se ciência. Publique-se

JOÃO GUSTAVO DE ALMEIDA SEIXAS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 4 nov. 2016. Caderno Administrativo,
p. 34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/93729/DMPF_ADM_20161104.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/93729/DMPF_ADM_20161104.pdf